



Corsel Holding ApS

Tuelandsvej 12, 2300 København S

CVR-nr. 36 72 86 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2019

Mikkel Nederby Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Corsel Holding ApS
Tuelandsvej 12
2300 København S

CVR-nr.: 36 72 86 20
Stiftet: 16. april 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Nederby Pedersen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomhed

Booking Systems Corporation ApS, København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-3.713	-4
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	60.930	24
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-23	0
Resultat før skat	57.194	21
Skat af årets resultat	822	1
Årets resultat	58.016	22
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.573	0
Overføres til overført resultat	22.443	22
Disponeret i alt	58.016	22

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	85.573	24
	Finansielle anlægsaktiver i alt	85.573	24
	Anlægsaktiver i alt	85.573	24
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	2.873	2
	Tilgodehavender i alt	2.873	2
	Omsætningsaktiver i alt	2.873	2
	Aktiver i alt	88.446	26

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.573	0
5 Overført resultat	-10.186	-32
Egenkapital i alt	75.387	18
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	309	1
Anden gæld	12.750	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.059	8
Gældsforpligtelser i alt	13.059	8
Passiver i alt	88.446	26
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Booking Systems Corporation ApS	60.930	36
Tilbageførsel af tidligere års kapitalregulering	0	-12
	60.930	24

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	50.000	50
Kostpris 31. december 2018	50.000	50
Opskrivninger 1. januar 2018	-25.357	-50
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	60.930	36
Kapitalregulering	0	-12
Opskrivninger 31. december 2018	35.573	-26
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	85.573	24

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Corsel Holding ApS kr.
Booking Systems Corporation ApS, København S	60 %	142.620	101.549	85.573

3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50
	50.000	50

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	35.573	0
	35.573	0
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-32.629	-54
Årets overførte overskud eller underskud	22.443	22
	-10.186	-32

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
